— 1 —

中国汽车维修行业协会
文件

全国交通运输职业教育教学指导委员会
中汽修协字〔2019〕16 号

关于举办第十二届汽车职业教育专业
内涵提升研讨会的通知

各有关单位：

为了贯彻《国家职业教育改革实施方案》，顺应智能网

联汽车与新能源汽车的行业发展趋势，积极推进汽车职业教

育链、人才链、产业链和创新链的有机衔接，全面提升汽车

职业教育质量，促进人才就业创业。由中国汽车维修行业协

会和全国交通运输职业教育教学指导委员会联合主办的第

十二届汽车职业教育专业内涵提升研讨会将于 2019 年 7 月

在甘肃省兰州市举行，具体通知如下。

一、会议内容

基于新时代、新技术背景，紧贴汽车职业院校对产教融

合、校企合作和协同育人的需求，围绕产教融合协同育人新

模式、汽车专业群建设、教师专业信息化能力提升、全国职

业院校技能大赛和世界技能大赛以及智能网联汽车、氢燃料

电池汽车、智慧教育等热点进行研讨与分享。

— 2 —

二、会议代表

教育行政主管部门人员、职业院校院（校）长、教务处

长、汽车专业系主任、学科带头人、骨干教师、专业课教师、

职业教育研究机构的人员，及汽车生产企业、汽车维修企业、

汽车培训机构等相关人员。

三、会议时间及地点

会议时间：2019 年 7 月 26 日至 7 月 29 日，7 月 26 日

会议报到。

会议地点：甘肃省兰州市（收到回执后通知）。

四、会务事项

1．本次会议由兰州石化职业技术学院、上海景格科技

股份有限公司承办，参会费标准：1200 元／人，由承办方上

海景格科技股份有限公司收取并出具发票。会务组统一安排

食宿，费用自理。

2．为确保研讨会顺利召开，请参会人员务必于 2019 年

7 月 7 日前将报名回执表（附件）回复至会务组。

3．会务联系人：

葛老师：18717968872   杨老师：13937457898

传  真：021-52852059  邮  箱：meeting@jingge.com

中国汽车维修行业协会 全国交通运输职业教育

教学指导委员会

2019 年 5 月 7 日

— 3 —

附件：

第十二届汽车职业教育专业内涵提升研讨会
报名回执表

参会单位

单位地址

参会人员

姓名
性别 职务/职称 手机 身份证号 电子信箱

会费总计 ￥： 大写：

汇款方式

户  名：上海景格科技股份有限公司

账  号：3100 6632 8018 1500 21303

开户行：交通银行上海分行曹杨支行

到达信息 □飞机   □火车   □汽车            日   车次/航班

返程信息 □飞机   □火车   □汽车            日   车次/航班

备注

会务组联系方式：

葛老师：18717968872     杨老师：13937457898

传  真：021-52852059    邮  箱：meeting@jingge.com

特别说明：

请尽量用正楷字体填写本表或使用电脑打印，确保字迹清楚；“□”内请打√或标■。